י"ז אייר, תשס"ג
19/05/2003

מספרנו : SHS.00696402

אל תפוצה : א', נצ' (1), ב' (3), ג' (1), ד' (2), ו'

הוראת ביצוע מס הכנסה מס' 10/2003 – שומה/גביה

הנדון : החזרי מס לחשבון הבנק של הנישום

כללי

מזה תקופה ארוכה האגף מתמודד עם תלונות של נישומים ואף תביעות משפטיות בשל החזרי מס שלא הועברו למי שזכאי להם עפ"י פקודת מס-הכנסה.